
11:27 15:54 20:20 0:47 5:14 9:40 14:07 18:34 23:00 3:27 7:54 12:20 16:47 21:14 1:40 6:07 10:34 15:00 h.m.
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D
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50.1 46.0
52.9

58.2
48.1

41.1
51.1

Punto A - Via Provinciale - CH1 - SPL
Intervalli Giorno/Notte - Punto A - Via Provinciale - Intervals - Leq

11:11:05 
43.3 dBA
51.1 dBA

Svantek mod. 945 A
Traffico Stradale
24 m dalla mezzeria stradale
23 Luglio 2004
dalle 11:27 di venerdì 23 Luglio 2004
alle 11:11  di lunedì 26 Luglio 2004

Vista della 
Via Provinciale

11:27 15:54 20:20 0:47 5:14 9:40 14:07 18:34 23:00 3:27 7:54 12:20 16:47 21:14 1:40 6:07 10:34 15:00 h.m.
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10

20

30

40

50

60

70

80

90

100
dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - Leq
Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - SEL
Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - LMin
Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - LMax

11:27 15:54 20:20 0:47 5:14 9:40 14:07 18:34 23:00 3:27 7:54 12:20 16:47 21:14 1:40 6:07 10:34 15:00h.m.
Orario

10
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dBA

D
ec

ib
el
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es

at
i A

Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L1
Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L5
Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L10
Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L50
Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L95
Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L99

Punto A - Via Provinciale
Descrizione:

La misura è stata fatta posizionando la centralina per i rilevamenti nel giardino della Scuola 
Elementare in Via Provinciale.

Strumentazione:
Sorgente monitorata:
Distanza dalla sorgente:
Data di misura:
Ora inizio:
Ora fine misura:



Data di misura
Ora di inizio:
Ora di termine:

11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:27 h.m.
Orario

30

40

50

60

70

80

dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(1) Punto A - Via Provinciale - CH1 - SPL
(1) Punto A - Via Provinciale - CH1 - SPL - Running Leq

22:00:00 
45.0 dBA
50.1 dBA

11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:27h.m.
Orario

30

40

50

60

70

80

dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(1) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L1
(1) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L5
(1) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L10
(1) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L50
(1) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L95
(1) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L99

Punto A
(I divisione diurna)

23 Luglio 2004
11:27 di venerdì 23 Luglio 2004
22:00 di venerdì 23 Luglio 2004

11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:27 h.m.
Orario

24
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48

60

72
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dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(1) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - Leq
(1) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - SEL
(1) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - LMin
(1) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - LMax



Data di misura
Ora di inizio:
Ora di termine:

22:00 0:00 2:00 4:00 6:00 h.m.
Orario

10

20

30

40

50

60

70

80

90
dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(2) Punto A - Via Provinciale - CH1 - SPL
(2) Punto A - Via Provinciale - CH1 - SPL - Running Leq

6:00:01 
54.1 dBA
46.0 dBA

22:00 0:00 2:00 4:00 6:00h.m.
Orario

10

20
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40

50

60

70

80
dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(2) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L1
(2) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L5
(2) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L10
(2) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L50
(2) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L95
(2) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L99

Punto A
(I divisione notturna)

23 Luglio 2004
22:00 di venerdì 23 Luglio 2004
06:00 di sabato 24 Luglio 2004

22:00 0:00 2:00 4:00 6:00 h.m.
Orario

12

24

36

48

60

72

84

96
dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(2) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - Leq
(2) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - SEL
(2) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - LMin
(2) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - LMax



Data di misura
Ora di inizio:
Ora di termine:

6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 h.m.
Orario

20

30

40

50

60

70

80

90
dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(3) Punto A - Via Provinciale - CH1 - SPL
(3) Punto A - Via Provinciale - CH1 - SPL - Running Leq

22:00:01 
30.9 dBA
52.9 dBA

6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00h.m.
Orario

20

30

40

50

60

70

80
dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(3) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L1
(3) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L5
(3) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L10
(3) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L50
(3) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L95
(3) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L99

Punto A
(II divisione diurna)

23 Luglio 2004
06:00 di sabato 24 Luglio 2004
22:00 di sabato 24 Luglio 2004

6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 h.m.
Orario

24

36

48

60

72

84

96
dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(3) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - Leq
(3) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - SEL
(3) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - LMin
(3) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - LMax



Data di misura
Ora di inizio:
Ora di termine:

22:00 0:00 2:00 4:00 6:00 h.m.
Orario

20

30

40

50

60

70

80

90
dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(4) Punto A - Via Provinciale - CH1 - SPL
(4) Punto A - Via Provinciale - CH1 - SPL - Running Leq

6:00:01 
52.8 dBA
58.2 dBA

22:00 0:00 2:00 4:00 6:00h.m.
Orario

20

30

40

50

60

70

80

90
dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(4) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L1
(4) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L5
(4) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L10
(4) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L50
(4) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L95
(4) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L99

Punto A
(II divisione notturna)

23 Luglio 2004
22:00 di sabato 24 Luglio 2004
06:00 di domenica 25 Luglio 2004

22:00 0:00 2:00 4:00 6:00 h.m.
Orario

12

24

36

48

60

72

84

96

108
dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(4) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - Leq
(4) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - SEL
(4) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - LMin
(4) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - LMax



Data di misura
Ora di inizio:
Ora di termine:

6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 h.m.
Orario

30

40

50

60

70

80

dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(5) Punto A - Via Provinciale - CH1 - SPL
(5) Punto A - Via Provinciale - CH1 - SPL - Running Leq

22:00:01 
39.6 dBA
48.1 dBA

6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00h.m.
Orario

30

40

50

60

70

dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(5) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L1
(5) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L5
(5) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L10
(5) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L50
(5) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L95
(5) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L99

Punto A
(III divisione diurna)

23 Luglio 2004
06:00 di domenica 25 Luglio 2004
22:00 di domenica 25 Luglio 2004

6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 h.m.
Orario

24

36

48

60

72

84

dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(5) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - Leq
(5) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - SEL
(5) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - LMin
(5) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - LMax



Data di misura
Ora di inizio:
Ora di termine:

22:00 0:00 2:00 4:00 6:00 h.m.
Orario

10

20

30

40

50

60

70
dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(6) Punto A - Via Provinciale - CH1 - SPL
(6) Punto A - Via Provinciale - CH1 - SPL - Running Leq

6:00:01 
31.8 dBA
41.1 dBA

22:00 0:00 2:00 4:00 6:00h.m.
Orario

20

30

40

50

60

dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(6) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L1
(6) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L5
(6) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L10
(6) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L50
(6) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L95
(6) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L99

Punto A
(III divisione notturna)

23 Luglio 2004
22:00 di domenica 25 Luglio 2004
06:00 di lunedì 26 Luglio 2004

22:00 0:00 2:00 4:00 6:00 h.m.
Orario

12

24

36

48

60

72

84
dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(6) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - Leq
(6) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - SEL
(6) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - LMin
(6) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - LMax



Data di misura
Ora di inizio:
Ora di termine:

6:00 8:00 10:00 12:00 h.m.
Orario

20

30

40

50

60

70

80
dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(7) Punto A - Via Provinciale - CH1 - SPL
(7) Punto A - Via Provinciale - CH1 - SPL - Running Leq

11:11:05 
44.1 dBA
51.1 dBA

6:00 8:00 10:00 12:00h.m.
Orario

20

30

40

50

60

70

dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(7) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L1
(7) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L5
(7) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L10
(7) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L50
(7) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L95
(7) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - L99

Punto A
(IV divisione diurna)

23 Luglio 2004
06:00 di lunedì 26 Luglio 2004
11:11 di lunedì 26 Luglio 2004

6:00 8:00 10:00 12:00 h.m.
Orario

24

36

48

60

72

84

96
dBA

D
ec

ib
el

 p
es

at
i A

(7) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - Leq
(7) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - SEL
(7) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - LMin
(7) Intervalli - Punto A - Via Provinciale - Intervals - LMax


